

ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ

**ಪೌರಾಡಳಿತ ನಿರ್ದೇಶನಾಲಯ**

9ನೇ ಮಹಡಿ, ವಿ.ವಿ.ಗೋಪುರ, ಡಾ:ಬಿ.ಆರ್.ಅಂಬೇಡ್ಕರ್ ವೀಧಿ,  
ಬೆಂಗಳೂರು - 560 001

**ಪ್ರಕಟಣೆ**

ಕೇಂದ್ರ ಪುರಸ್ಕೃತ ಯೋಜನೆಯಾದ ಸ್ವರ್ಣ ಜಯಂತಿ ಶಹರಿ ರೋಜ್‌ಗಾರ್ ಯೋಜನೆಯಡಿಯಲ್ಲಿ ನಗರ ಪ್ರದೇಶಗಳಲ್ಲಿರುವ 18 ರಿಂದ 35 ವರ್ಷ ವಯೋಮಿತಿಯ ಬಡತನ ರೇಖೆಗಿಂತ ಕೆಳಗಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಉದ್ಯೋಗ ಮತ್ತು ತರಬೇತಿ ಇಲಾಖೆಯ ಕೈಗಾರಿಕಾ ತರಬೇತಿ ಸಂಸ್ಥೆಗಳಲ್ಲಿ ವಿವಿಧ ಕೌಶಲ್ಯ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಯೋಜನೆಯಡಿ ಉಚಿತವಾಗಿ ತರಬೇತಿಯನ್ನು ನೀಡಲು ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಅಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಅರ್ಜಿ, ಕೋರ್ಸಿನ ವಿವರ ಹಾಗೂ ತರಬೇತಿ ಸಂಸ್ಥೆಗಳ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಇಲಾಖೆಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ [www.municipaladmn.kar.nic.in](http://www.municipaladmn.kar.nic.in) ಮುಖಾಂತರ ಹಾಗೂ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಮಾತ್ರ ಹತ್ತಿರದ ಮಹಾನಗರಪಾಲಿಕೆ/ನಗರಸಭೆ/ಪುರಸಭೆ/ಪಟ್ಟಣ ಪಂಚಾಯಿತಿ ಹಾಗೂ ಬೃಹತ್ ಬೆಂಗಳೂರು ಮಹಾನಗರಪಾಲಿಕೆ ವಲಯ ಕಛೇರಿಗಳಲ್ಲಿ ಉಚಿತವಾಗಿ ಪಡೆಯಬಹುದು.

ಮಹಾನಗರಪಾಲಿಕೆ/ನಗರಸಭೆ/ಪುರಸಭೆ/ಪಟ್ಟಣಪಂಚಾಯಿತಿ/ಬಿಬಿಎಂಪಿ ವಲಯ ಕಛೇರಿಗಳಲ್ಲಿ ಸೂಚನಾ ಫಲಕದಲ್ಲಿ ತರಬೇತಿಗೆ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಪೂರ್ಣ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುವುದು.

ಇಚ್ಛೆಯುಳ್ಳ ಬಿಬಿಎಲ್ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ನಿಗದಿತ ಅರ್ಜಿ ಹಾಗೂ ದಾಖಲಾತಿಗಳೊಂದಿಗೆ ದಿನಾಂಕ 18.11.2009 ರೊಳಗಾಗಿ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ನಗರ ಸ್ಥಳೀಯ ಸಂಸ್ಥೆಗಳಿಗೆ ಹಾಗೂ ಬೃಹತ್ ಬೆಂಗಳೂರು ಮಹಾನಗರಪಾಲಿಕೆಯ ವ್ಯಾಪ್ತಿಗೆ ಒಳಪಡುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಬಿಬಿಎಂಪಿ ವಲಯ ಕಛೇರಿಗಳಲ್ಲಿ ಋದ್ದಾಗಿ ಸಲ್ಲಿಸತಕ್ಕದ್ದು. ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಸಹಾಯಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು (ಅಭಿವೃದ್ಧಿ), ಪೌರಾಡಳಿತ ನಿರ್ದೇಶನಾಲಯ, ಬೆಂಗಳೂರು ಇವರನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು (ದೂರವಾಣಿ: 080-22867728).

ಅರ್ಜಿಯೊಂದಿಗೆ ಈ ಕೆಳಕಂಡ ದೃಢೀಕರಿಸಿದ ದಾಖಲಾತಿಗಳ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಲಗತ್ತಿಸುವುದು :

1. ವಿದ್ಯಾರ್ಹತೆಯ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ
2. ಆದಾಯ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ
3. ಜಾತಿ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ
4. ವಾಸಸ್ಥಳ ದೃಢೀಕರಣ ಪತ್ರ

ಸಹಿ/-  
ಆಯುಕ್ತರು  
ಪೌರಾಡಳಿತ ನಿರ್ದೇಶನಾಲಯ  
ಬೆಂಗಳೂರು

**GOVERNMENT OF KARNATAKA**

**DIRECTORATE OF MUNICIPAL ADMINISTRATION**

9<sup>th</sup> Floor, Visveswaraiah Main Tower, Dr.Ambedkar Veedhi,  
Bangalore – 560 001

**NOTIFICATION**

Applications are invited from the candidates in the age group of 18 to 35, residing in urban areas belonging to Below Poverty Line (BPL) under Centrally sponsored Scheme Swarna Jayanthi Shahari Rojgar Yojana to impart free training under various skill development course at Industrial Training Centres of Employment and Training Department.

Application Form, course details and training centre details can be downloaded from the department website [www.municipaladm.kar.nic.in](http://www.municipaladm.kar.nic.in). Application Form can be obtained from nearby office of City Corporation/City Municipal Council/Town Municipal Council/ Town Panchayath and at BBMP Zonal Offices free of cost.

Full details of the training will be published on the notice board of City Corporation/ City Municipal Council/Town Municipal Council/Town Panchayath/BBMP Zonal Offices.

Interested BPL candidates can apply in person with prescribed application and documents before 18.11.2009 at the concerned local bodies and in case of BBMP to the concerned Zonal Offices. For further details contact Asst.Director (Development), DMA, Bangalore (Ph: 080-22867728).

The following attested copies of documents should be enclosed with application :

1. Educational qualification certificate
2. Income Certificate
3. Caste Certificate
4. Residential address proof

Sd/-  
Commissioner  
Directorate of Municipal Admn.,  
Bangalore

**ನಗರಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಇಲಾಖೆ**  
**URBAN DEVELOPMENT DEPARTMENT**  
**ಪೌರಾಡಳಿತ ನಿರ್ದೇಶನಾಲಯ**  
**DIRECTORATE OF MUNICIPAL ADMINISTRATION**  
**ಬೆಂಗಳೂರು**  
**Bangalore**

ಪಾನ್‌ಪೋರ್ಟ್  
ಅಳತೆಯ ಭಾವಚಿತ್ರ  
ಲಗತ್ತಿಸಿ  
Affix passport  
size photo

ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ಹೆಸರು Name of the Candidate	
ತಂದೆಯ/ಗಂಡನ ಹೆಸರು Father's/Husband Name	
ವಿಳಾಸ Address (Enclose Proof)	
ಜನ್ಮ ದಿನಾಂಕ (ದಾಖಲೆ ಲಗತ್ತಿಸಿ) Date of Birth (Enclose Proof)	
ವಿದ್ಯಾರ್ಹತೆ (ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ಲಗತ್ತಿಸಿ) Qualification (Enclose Certificate)	
ಮತ/Religion	
ಜಾತಿ/Caste (Enclose Caste Certificate)	
ವಾರ್ಷಿಕ ಆದಾಯ/Annual Income ವರಮಾನ ದಾಖಲೆ ಲಗತ್ತಿಸಿ/Enclose Income certificate	
ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯು ಇಚ್ಛಿಸುವ ಕೋರ್ಸ್ ಕೋಡ್/ Course code	
ಕೈಗಾರಿಕಾ ತರಬೇತಿ ಸಂಸ್ಥೆಯ ಹೆಸರು/Name of the ITI (centre)	
ತರಬೇತಿ ಕೇಂದ್ರದ ಕೋಡ್ Centre Code	
ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ (ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯು ಹೊಂದಿದ್ದಲ್ಲಿ) Contact No. (if available)	

**ಘೋಷಣೆ/DECLARATION**

ಶ್ರೀ/ಶ್ರೀಮತಿ \_\_\_\_\_ . ಆದ ನಾನು ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ಮಾಹಿತಿಗಳು ನನ್ನ  
ತಿಳುವಳಿಕೆಯ ಮಟ್ಟಿಗೆ ನಿಜವೆಂದು ದೃಢೀಕರಿಸುತ್ತೇನೆ./ I Sri/Smt..... hereby declare that the above  
given information is correct to my knowledge.

ಸ್ಥಳ/Place:

ದಿನಾಂಕ/Date:

**ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ರುಜು/Signature of the Candidate**

.....  
**ಸ್ವೀಕೃತಿ/ACKNOWLEDGEMENT**

ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಶ್ರೀ/ಶ್ರೀಮತಿ \_\_\_\_\_ ರವರಿಂದ ದಿನಾಂಕ \_\_\_\_\_ ರಂದು  
ಸ್ವೀಕರಿಸುತ್ತೇನೆ./Received application from Sri/Smt..... on .....

ಸ್ಥಳೀಯ ಸಂಸ್ಥೆಯ ಹೆಸರು/ULB name

**ಸ್ವೀಕೃತಿದಾರರ ರುಜು/Signature of the Receiver**

Instructions : -

1. 17 Training Courses are listed below
2. For each course, course code have been indicated
3. For each course, basic qualification required and duration of the training is indicated
4. In each district, the name of ITI Centres along with Centre Code is indicated
5. ITI Courses available in each training centre is indicated